[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

 REQUERIMENTO    Nº. _______/2017
              REQUEIRO  Á DOUTA MESA desta Augusta Casa Legislativa observados os procedimentos regimentais e de acordo com Egrégio Plenário, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita  Municipal, se consta no cronograma de obras desta administração a construção de novas creches, se sim onde serão as construções das mesmas.

                                            JUSTIFICATIVA
     Todos somos sabedores que o município necessita de mais creches, tal informação se faz para saber e informar munícipes, onde muitos aguardam meses e anos por uma vaga, e a construções de novas creches será de suma importância para desafogar a fila de espera por vagas.
Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Filho, em 11 de Abril de 2017
                                     Valdeci Antonio de Proença

  (Proença Cabeleireiro)

                                                              Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”